BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 51A/QĐ-ĐHCNMĐ

              Đồng Nai, ngày 12 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành các Chương trình đào tạo ngành Dược hệ đại học chính quy

(Cập nhật tháng 5/2021)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng

chính phủ về việc cho phép thành lập Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐT ngày 04 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng trường

về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2021/QH 13 ngày 18 tháng 6 năm 2012 của

Quốc hội, Luật số 34/2018/QH 14 ngày 19 tháng 11 năm 2018 của Quốc hội về Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ về

Quy định Chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ tờ trình của Khoa Dược.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này các Chương trình đào tạo trình độ đại học

chính quy ngành Dược học (cập nhật tháng 5/2021), bao gồm:

1. Chương trình đào tạo ngành Dược hệ liên thông từ trung cấp lên đại học;

2. Chương trình đào tạo ngành Dược hệ liên thông từ cao đẳng lên đại học.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và áp dụng đối với sinh viên từ khóa

2021.

Điều 3. Khoa Dược, Phòng Đào tạo và các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để t/h);
- Lưu: Khoa Dược, TC-HC./.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS.NGND. HUỲNH VĂN HOÀNG